Solvit.

Margareta filia quondam Gerardi de Dommellen cum tutore omnia et singula bona sibi de morte quondam (dg: Eli) Elizabeth filie naturalis quondam Arnoldi de Dommellen et eius prolis successione advoluta atque omnia et singula bona dicte Margarete de morte quarumcumque personarum successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Elizabeth de Dommellen filie quondam Godefridi de Dommellen promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

**1184 f.154v.**

in profesto visitationis Marie: woensdag 01-07-1405.

BP 1184 f 154v 01 wo 01-07-1405.

Jordanus zvw Johannes zvw Jordanus Quadens soen droeg<sup>7</sup> over aan Jordanus gnd van den Loete een b-erfpacht van 10 lopen rogge, maat van Son, met Lichtmis in Breugel te leveren, gaande uit (1) een stuk roggeland, in Breugel, tussen Henricus Heijnen soen enerzijds en Johannes Braecmans anderzijds, (2) een stuk eusel, in Breugel, op het water gnd die Dommel, tussen de Dommel enerzijds en kvw Ludekinus gnd Lude van den Eijnde anderzijds, welke pacht wijlen eerstgenoemde Johannes verworven had van Willelmus zvw Lambertus van den Arennest. Voornoemde Jordanus van den Loet noch een ander namens hem zal voornoemde pacht manen op de helft die aan eerstgenoemde Jordanus behoort van het stuk eusel.

Solvit.

Jordanus filius quondam Johannis filii quondam Jordani Quadens soen hereditariam paccionem X lopinorum siliginis mensure de Zonne solvendam hereditarie purificationis et in (dg: Bu) Broeghel tradendam ex quadam pecia terre siliginee sita in parrochia de Broeghel inter hereditatem Henrici Heijnen soen ex uno et inter hereditatem Johannis Braecmans ex alio atque ex pecia terre dicta een eusel sita in dicta parrochia supra aquam dictam die Dommel inter eandem aquam ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Ludekini dicti Lude van den Eijnde ex alio quam paccionem primodictus quondam Johannes erga Willelmum filium quondam Lamberti van den Arennest acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Jordano dicto van den Loete cum litteris et (dg: jure pro) aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Johannis sui patris deponere tali annexa conditione quod #nec# predictus Jordanus van den Loet #nec alter causam ab eo habens# predictam paccionem (dg: non) monebit ad et supra medietatem (dg: dicte pecie terre eusel vocate ad) ad primodictum Jordanum spectantem pecie terre predictae eussel vocate ut ipse Jordanus van den Loet palam recognovit. Testes Spina et Neijnsel datum in (dg: parrochia) profesto visitationis.